

Årsredovisning

för

Sjöbo Betonghålltagning AB

559258-1630

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Seaton Jacobsson, Styrelseledamot
2024-03-06

Styrelsen för Sjöbo Betonghålltagning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2020 och bedriver verksamhet inom byggindustrin, så som betonghålltagning, rivningsarbete, betongarbete, byggservice, smidesarbete och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sjöbo kommun, Skåne län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020 (7 mån)
Nettoomsättning	6 133	3 816	3 706	1 844
Resultat efter finansiella poster	978	872	625	504
Soliditet (%)	58,6	69,5	54,5	38,1

Omsättningen har ökat till följd av att bolaget utfört större uppdrag under året samt att efterfrågan på företagets tjänster ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	186 117	636 646	847 763
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		636 646	-636 646	0
Årets resultat			817 214	817 214
Belopp vid årets utgång	25 000	522 763	817 214	1 364 977

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	522 763
årets vinst	817 214
	1 339 977
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 200 kronor per aktie)	600 000
i ny räkning överföres	739 977
	1 339 977

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 133 121	3 816 299
Övriga rörelseintäkter		0	51 529
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 133 121	3 867 828
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 677 008	-907 121
Övriga externa kostnader		-700 805	-674 414
Personalkostnader	2	-1 486 518	-1 148 109
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-290 801	-257 552
Summa rörelsekostnader		-5 155 132	-2 987 196
Rörelseresultat		977 989	880 632
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		917	48
Räntekostnader och liknande resultatposter		-571	-8 602
Summa finansiella poster		346	-8 554
Resultat efter finansiella poster		978 335	872 078
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		52 402	-87 833
Summa bokslutsdispositioner		52 402	-87 833
Resultat före skatt		1 030 737	784 245
Skatter			
Skatt på årets resultat		-213 523	-147 599
Årets resultat		817 214	636 646

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	591 695	843 496
Summa materiella anläggningstillgångar		591 695	843 496
Summa anläggningstillgångar		591 695	843 496
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		152 242	0
Summa varulager		152 242	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 585 137	473 987
Övriga fordringar		178 813	102 314
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	15 600
Summa kortfristiga fordringar		1 763 950	591 901
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		253 871	206 891
Summa kassa och bank		253 871	206 891
Summa omsättningstillgångar		2 170 063	798 792
SUMMA TILLGÅNGAR		2 761 758	1 642 288

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		522 763	186 117
Årets resultat		817 214	636 646
Summa fritt eget kapital		1 339 977	822 763
Summa eget kapital		1 364 977	847 763
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		282 000	282 000
Akkumulerade överavskrivningar		35 431	87 833
Summa obeskattade reserver		317 431	369 833
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	0	17 032
Leverantörsskulder		879 791	228 594
Skatteskulder		39 185	61 421
Övriga skulder		145 374	96 402
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	21 243
Summa kortfristiga skulder		1 079 350	424 692
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 761 758	1 642 288

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 451 437	1 155 662
Inköp	39 000	383 775
Försäljningar/utrangeringar	0	-88 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 490 437	1 451 437
Ingående avskrivningar	-607 941	-369 918
Försäljningar/utrangeringar	0	19 529
Årets avskrivningar	-290 801	-257 552
Utgående ackumulerade avskrivningar	-898 742	-607 941
Utgående redovisat värde	591 695	843 496

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 0 (17 032) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	0
	0	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	17 032
	0	17 032

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	47 198
	0	47 198

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Cecilia Larsson, DINEK Konsult AB

Sjöbo 2024-02-29

Stefan Seaton Jacobsson
Stefan Seaton Jacobsson